apt. 1006 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

L7

§%0
i
i
10 11 12 13 14 15 16
Kpennenue nepeaHen 4acTu 3aliuThl: Kpennenue 3a1Hel 4aCTH 3aILUATHI:
5,6 - kponmTeitnel M10 L34 1,2 — mpoctaBku 8x22
4,7 — maiosr 13x24 9,11 — mait6oer 12x36
3,8 —60aTHl M12X25 (11ar pe3sOs! 1.25) B mtaTHbIE 10,12 — 6onTel M12x45 (1ar pe3sosl 1.25) B
pe3b00BbIE OTBEPCTHS. HITaTHBIE PE3bOOBBIE OTBEPCTHUSI.

13,15 — mrait6sr 10x30
14,16 — 6oater M10x25

MoMmeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coennneHnii M10 u M12 He 6oJiee 3 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBOI[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.



apt. 1006 CARBON
Mecra yCcTaHOBKHM MEpPeIHUX KPOHIITEHHOB. KpOHIITEHBI KpEnATCs K ITATHBIM PE3bOOBBIM
oTBepcTUsaM Oontamu M12x25 (mrar pe3nsost 1.25).
BAKHO: na Civic 4d xpormiTeiiss! moBepHyTH Hasax, a Ha Civic 5d HOBepHYTHI APYT Ha
apyra.

JJ1s KperuIeHHs 3a/IHeH 9acTH 3alUThl HEOOXOAMMO CJIeIaTh BBIPE3bl B MBUIBHUKE HAITPOTHB
IITATHBIX PE3bOOBBIX OTBEPCTUI. MeX Ty 3allUTON U MOAPAMHUKOM YCTaHABIMBACTCS
MpocTaBKa 8x22.
3ammra Ha aBTOMOOHIIE.




